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Chomutov-Kadan-Podborany
Zastavka: Chomutov,aut.nadr.

PRACOVNI DNY R

SOBOTA + NEDELE ®©t

4 36A

5| 36B 20KEH
6 30A 35DFH
7 15K 55KEE

8 35B 35A

9

10 35A 32D

11 35MB

12 35A 32A

13 35B

14 35B 32D

15 35A

16 35A 32AF
17 36B

18 36B 35mcE
19

20 36KEW

21

22 20MBEA
Poznamky:

A nejede pres zastavky Rokle,Hradec,rozvodna az Vilémov,rozc.; Krasny Dvar,Chrastany

Min.

Zastavka
Chomutov,Gymnazium
Chomutov,Mostecka

¥ Chomutov,aut.nadr.

3
5
6
8
10
11
13
15
17

Chomutov,V Alejich
Chomutov,Cernovicka
Chomutov,U Hacky
Cernovice,hlavni silnice
Malkov

Zelena
Blahuriov,rozc.1.0
Prunéfov,Usak
Prunéfov
Prunérov,EPRU Il
Prunérov,KKZ
Prunérov,EPRU |
Prunéfov,SSaZ
Prunéfov,dul Nastup
Prunéfov,STS
Prunéfov,CSAD
Kadar,Chomutovska sidl.B
Kadari,koupalisté
Kadan,aut.nadr.
Kadari,u mostu

B nejede pres zastavky Rokle,Hradec,rozvodna az Vilémov,rozc.

MEENCc o= =

jede jen do zastavky Kadan,aut.nadr.

jede jen do zastavky Mastov,nam.

nejede pfes zastavky Vinafe a Vilémov,Zahofany

nejede pres zastavky Vinare; Vilémov,Zahofany; Krasny Dvur,Chrastany
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., 0d 2.2. do 8.2, 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522578 Chomutov-Kadan-Podborany

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zéna

501
501
501
501
501
501
501
525
525
525
532
532
532
532
532
532
532
532
532

531
531
531

Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.0., Revolugni 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, provozovna Usti nad Labem
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

36
38
41
44
47
49
51
41
44
52
55
59
63
67
70
66
73
76
80
81
82
83

Zastavka, pokracovani
Rokle,Zelina,rozc.
Rokle
Rokle,Hradec,rozvodna
Pétipsy
Racetice
Vilémov,Topolansky dvar
Vilémov,rozc.
Vinafe
Vilémov,Zahorany
Vilémov
Radonice
Mastov,statek
Mastov,nam.
Krasny Dvar,Ném¢cany
Krasny Dvar,Brody,rozc.
Krasny Dvar,Chrastany
Krasny Dvuar
Krasny Dvur,Vysoké TrebusSice
Podborany,Zatecka
Podborany,nam.
Podborany,Nadrazni
Podborany,aut.nadr.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
562
562
562
563
564
561
561
567
561
561
591
592
592
933
933
933
933
933
931
931
931
931

482/8



